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obbligazioni

Testo del comunicato

Si veda allegato.

Disposizioni della Borsa



Borsa Italiana S.p.A. comunica l'avvio delle negoziazioni dei seguenti strumenti finanziari sul mercato EuroTLX

 a partire dal giorno 04/01/2021

PETROLEOS MEXICANOS 6.49% CALL 23GE27

Denominazione StrumentoClassificazione EuroTLX

Altre Obbligazioni - OBBLIGAZIONI CORPORATE

Altre Obbligazioni - OBBLIGAZIONI FINANZIARIE

Altre Obbligazioni - OBBLIGAZIONI CORPORATE

Altre Obbligazioni - OBBLIGAZIONI CORPORATE

Altre Obbligazioni - OBBLIGAZIONI CORPORATE

ILLIMITY BANK 3.375% 11DC23

PETROLEOS MEXICANOS 7.69% CALL 23GE50

PETROLEOS MEXICANOS 5.95% CALL 28GE31

PETROLEOS MEXICANOS 6.84% CALL 23GE30

Data di 

Scadenza

23/01/2027

11/12/2023

23/01/2050

28/01/2031

23/01/2030

Borsa Italiana comunica che gli strumenti sopra riportati presentano una restrizione alla vendita nei confronti dell’investitore retail.

ISIN

US71654QDB59

XS2270143261

US71654QDD16

US71654QDE98

US71654QDC33



Corso secco

Sottostante

0

0

0

0

0

Cedola 

Corrente

6,49

3,375

7,69

5,95

6,84

Data di 

Emissione

Valuta di 

Negoziazione

USD

EUR

USD

USD

USD

21/10/2020

21/10/2020

21/10/2020US71654QDC33

US71654QDD16

US71654QDE98

US71654QDB59

XS2270143261

ISIN

11/12/2020

21/10/2020

Frequenza 

Cedola

6

12

6

6

6

Corso secco

Corso di 

Negoziazione

Corso secco

Corso secco

Corso secco



Lotto Minimo di 

Negoziazione

10000.00

100000.00

10000.00

10000.00

10000.00

Ciclo di 

Regolamento

T+2

T+2

T+2

T+2

T+2

Settore

FSCF

FSCF

FSCF

FSCF

FSCF

Obblighi 

Quantità 

Minima

50000

100000

50000

50000

50000US71654QDC33

US71654QDE98

US71654QDD16

XS2270143261

US71654QDB59

ISIN

Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto garantito

Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto garantito

Depositaria

Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto garantito

Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto garantito

Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto garantito



0

0

Modalità calcolo del 

Rateo

30E/360

Actual/Actual

30E/360

30E/360

30E/360

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Valuta di 

regolamento

USD

EUR

USD

USD

USD

0

0

879433

879431

0

US71654QDC33

US71654QDD16

US71654QDE98

US71654QDB59

XS2270143261

ISIN Instrument 

ID

879430

879434

879432


